

Amenajarea organizatiei circulatiei rutiere in intersectii pe unele sectoare de strazi din s. Colonita, mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 713 961,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial Stîlpi CKM 2.35 (13.00 kg)	buc	231,000	793,35 70,85	183 263,85 16 366,35
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial Stîlpi CKM 2.40 (14.80 kg)	buc	19,000	868,35 70,85	16 498,65 1 346,15
3	DI119	Fundatie beton de ciment C8/10 XF2 (0.076m3/unit)	m3	19,000	1 974,90 207,35	37 523,05 3 939,65
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - indicatoare dimensiuni 900 (A1,A2,B1, A23)	buc	91,000	957,50 28,60	87 132,50 2 602,60
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 600x600mm (B3,P20,P21)	buc	155,000	792,50 28,60	122 837,50 4 433,00
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 850x850mm (G2)	buc	20,000	992,50 28,60	19 850,00 572,00
7	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 600mm (oglinde)	buc	1,000	1 112,50 28,60	1 112,50 28,60
8	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe stîlpi noi, de forma dreptunghiulara, Dimensiunile 600mm (C29)	buc	2,000	952,50 28,60	1 905,00 57,20
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat Dimensiunea 1000x1750 mm (F47, F49).	buc	2,000	1 237,50 28,60	2 475,00 57,20

1	2	3	4	5	6	7
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 500x650mm (Denivelare artificiala)	buc	6,000	957,50 28,60	5 745,00 171,60
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 600x200mm (P8)	buc	2,000	707,50 28,60	1 415,00 57,20
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier E 0,15m)	m2	103,500	121,27 30,55	12 551,09 3 161,93
13	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier cedeaza trecerea (L=80cm l=40cm si pasul b=40cm)	m2	97,060	121,27 30,55	11 770,15 2 965,16
14	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier cedeaza trecerea Marcaj rutier - trecere pietoni. (0,40m - latimea liniei albe)	m2	49,780	121,26 30,55	6 036,43 1 520,74
15	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier cedeaza trecerea Marcaj rutier - trecere pietoni. (0,60m - latimea liniei rosii)	m2	117,140	131,49 30,55	15 402,42 3 578,63
16	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") Denivelari artificiale element intermediare 470x490x50	buc	36,000	316,35 20,80	11 388,60 748,80
17	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") Denivelari artificiale element marginal 245x470x50	buc	12,000	265,00 20,80	3 180,00 249,60

Total	lei	540 086,74
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	10 045,54
Cheltuieli de regie	5,00 %	27 506,62
Beneficiu de deviz	3,00 %	17 329,17
Total	100,00 +	594 968,07
TVA	20,00 %	118 993,61

Total deviz: **713 961,68**
Incluziv salariu **41 856,41**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria satului Colonita

Amenajarea organizatiei circulatiei rutiere in intersectii pe unele sectoare de strazi din s. Colonita, mun. Chisinau**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial industrial Stilpi CKM 2.35 (13.00 kg)	buc			793,35 70,85
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	65,00	21,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	65,00	49,40
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	1 325,00	132,50
	281110630 17942.35	Stîlp metalic confectionat industrial industrial / Stilpi CKM 2.35 (13.00 kg)	buc	1,0000	590,00	590,00
2	DF18A	Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutiera din metal, confectionati industrial Stilpi CKM 2.40 (14.80 kg)	buc			868,35 70,85
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3300	65,00	21,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	65,00	49,40
	266310210 0000	Beton	m3	0,1000	1 325,00	132,50
	281110630 17942.40	Stîlp metalic confectionat industrial / Stilpi CKM 2.40 (14.80 kg)	buc	1,0000	665,00	665,00
3	DI119	Fundatie beton de ciment C8/10 XF2 (0.076m3/unit)	m3			1 974,90 207,35
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1900	65,00	207,35
	266310210 0000	Beton	m3	1,0200	1 325,00	1 351,50
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 500,00	129,50
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4280	650,00	286,55
4	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stîlp gata plantat - indicatoare dimensiuni	buc			957,50 28,60

1	2	3	4	5	6	7
		900 (A1,A2,B1, A23)				
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-4	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicatoare dimensiuni 900 (A1,A2,B1, A23)	buc	1,0000	920,00	920,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
5	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 600x600mm (B3,P20,P21)	buc			792,50 28,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-5	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial / Dimensiunile indicatoare 600x600mm (B3,P20,P21)	buc	1,0000	755,00	755,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
6	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 850x850mm (G2)	buc			992,50 28,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-6	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ - Dimensiunile indicatoare 850x850mm (G2)	buc	1,0000	955,00	955,00
	287411581	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	9963					
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
7	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 600mm (oglanda)	buc			1 112,50 28,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-7	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile indicatoare 600mm (oglanda)	buc	1,0000	1 075,00	1 075,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
8	DF19A	Montarea indicatoarelor rutiere noi pe stilpi noi, de forma dreptunghiulara, Dimensiunile 600mm (C29)	buc			952,50 28,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-8	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile 600mm (C29)	buc	1,0000	915,00	915,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
9	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel	buc			1 237,50 28,60

1	2	3	4	5	6	7
		sau aluminiu pe un stilp gata plantat Dimensiunea 1000x1750 mm (F47, F49).				
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-9	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunea 1000x1750 mm (F47, F49)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
10	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 500x650mm (Denivelare artificiala)	buc			957,50 28,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-10	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile indicatoare 500x650mm (Denivelare artificiala)	buc	1,0000	920,00	920,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
11	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat - Dimensiunile indicatoare 600x200mm (P8)	buc			707,50 28,60
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	65,00	14,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	65,00	14,30
	261510732 6105-11	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile indicatoare 600x200mm (P8)	buc	1,0000	670,00	670,00
	287411581	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	0,50	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	9963					
	287411580 4668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,35	1,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	287412588 1230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	60,00	1,20
	287411588 3030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	60,00	2,40
12	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier E 0,15m)	m2			<u>121,27</u> 30,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	65,00	5,85
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	72,30	52,78
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	52,25	18,29
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	25,00	2,85
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
13	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier cedeaza trecerea (L=80cm l=40cm si pasul b=40cm)	m2			<u>121,27</u> 30,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	65,00	5,85
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	72,30	52,78
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	52,25	18,29
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	25,00	2,85
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
14	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier cedeaza trecerea Marcaj rutier - trecere pietoni. (0,40m - latimea liniei albe)	m2			<u>121,26</u> 30,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	65,00	5,85
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	72,30	52,78
	243022610	Diluant pt.produce de marcare D.009-3	kg	0,3500	52,25	18,29

1	2	3	4	5	6	7
	9418	NI 1708-61 A9				
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	25,00	2,85
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
15	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Marcaj rutier cedeaza trecerea Marcaj rutier - trecere pietoni. (0,60m - latimea linii rosii)	m2			131,49 30,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	65,00	5,85
	243012610 8720r	Email rosu	kg	0,7300	86,30	63,00
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	52,25	18,29
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	25,00	2,85
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
16	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") Denivelari artificiale element intermediare 470x490x50	buc			316,35 20,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3200	65,00	20,80
	266612280 0612-16	Elemente "politist intins" medii / Denivelari artificiale element intermediare 470x490x50	buc	1,0000	276,65	276,65
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	70,00	9,80
17	DF57A	Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") Denivelari artificiale element marginal 245x470x50	buc			265,00 20,80
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3200	65,00	20,80
	266612280 0612-17	Elemente "politist intins" medii/ Denivelari artificiale element marginal 245x470x50	buc	1,0000	225,30	225,30
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,1400	70,00	9,80

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Amenajarea organizatiei circulatiei rutiere in intersectii pe unele sectoare de strazi din s. Colonita, mun. Chisinau

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 713 961,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	82,500	65,00	5 362,50
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	61,380	65,00	3 989,70
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,073	65,00	2 149,74
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	391,022	65,00	25 416,42
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,970	65,00	4 938,05
		Total manopera				41 856,41

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,703	3 500,00	2 460,50
2.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	182,748	72,30	13 212,68
3.	2430126108720r	Email rosu	kg	85,512	86,30	7 379,69
4.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	128,618	52,25	6 720,29
5.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	41,893	25,00	1 047,32
6.	2615107326105-10	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile indicatoare 500x650mm (Denivelare artificiala)	buc	6,000	920,00	5 520,00
7.	2615107326105-11	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile indicatoare 600x200mm (P8)	buc	2,000	670,00	1 340,00
8.	2615107326105-4	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial - indicatoare dimensiuni 900 (A1,A2,B1, A23)	buc	91,000	920,00	83 720,00
9.	2615107326105-5	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial / Dimensiunile indicatoare 600x600mm (B3,P20,P21)	buc	155,000	755,00	117 025,00
10.	2615107326105-6	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ - Dimensiunile indicatoare 850x850mm (G2)	buc	20,000	955,00	19 100,00
11.	2615107326105-7	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile indicatoare 600mm (oglanda)	buc	1,000	1 075,00	1 075,00
12.	2615107326105-8	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunile 600mm (C29)	buc	2,000	915,00	1 830,00
13.	2615107326105-9	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial/ Dimensiunea 1000x1750 mm (F47, F49)	buc	2,000	1 200,00	2 400,00
14.	2663102100000	Beton	m3	44,380	1 325,00	58 803,50
15.	2666122800612-16	Elemente "politist intins" medii / Denivelari artificiale element intermediare 470x490x50	buc	36,000	276,65	9 959,40

16.	2666122800612-17	Elemente "politist intins" medii/ Denivelari artificiale element marginal 245x470x50	buc	12,000	225,30	2 703,60
17.	28111063017942.35	Stilp metalic confectionat industrial industrial / Stilpi CKM 2.35 (13.00 kg)	buc	231,000	590,00	136 290,00
18.	28111063017942.40	Stilp metalic confectionat industrial / Stilpi CKM 2.40 (14.80 kg)	buc	19,000	665,00	12 635,00
19.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	558,000	0,60	334,80
20.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 116,000	0,50	558,00
21.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	558,000	0,35	195,30
22.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	11,160	60,00	669,60
23.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	5,580	60,00	334,80
24.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 116,000	0,35	390,60
		Total materiale de construcții				485 705,08

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	6,720	70,00	470,40
2.	2922140007000	Macara	h-ut	8,376	650,00	5 444,40
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	17,639	350,00	6 173,65
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	6,720	65,00	436,80
		Total utilaje de construcții				12 525,25

Total:

Total	lei	540 086,74
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	10 045,54
Cheltuieli de regie	5,00 %	27 506,62
Beneficiu de deviz	3,00 %	17 329,17
Total	100,00 +	594 968,07
TVA	20,00 %	118 993,61

Total deviz:

713 961,68

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)